Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
Тбзблмонинг администрация^!

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЮП

ОТ 2017 года №

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район»

от 24 января 2011 года №8

Руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 года №8-
ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 6
октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Алтай от
7 июля 2015 года №32-Р3 «О закреплении отдельных вопросов местного
значения за сельскими поселениями в Республике Атгай»,

постановляю:

Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 24 января 2011
года №8 «Об установлении стоимости услуг по погребению на территории
Майминского района».

Г лава Администрации Е.А. Понпа